1294. SISYMBRIUM *Loeseli*.

*Siliquae multistriatae: striâ mediâ singulae valvulae magis reliquis prominulâ.*

1295. SISYMBRIUM *junceum*.

In campis meridionalibus Rossiae ad Borysthenem atque Tyrarn et secundum *Cl. Besserum* (*cat. hort. cremenec. a. 1816. p. 133*) etiam in Polonia australiori reperitur.

1296. SISYMBRIUM *pumilum*.

*Synonyma adde: Catal. hort. gorenk. a. 1812. p. 50. Hoffm. hort. mosq. a. 1808. n. 3088.*

1302. ERYSIMUM *aureum*.

*Definiatur: E. foliis lanceolatis dentatis pubescentibus viridibus, ramis filiquisque patentibus, styli longitudine latitudinem filiquae subaequante.*

*Pube stellulatâ sparsâ, ramis patulis, filiquis patentibus parum elongatis conuenit cum E. cheiranthoide et cum affini,*

inter utrumque veluti mediâ, in Ucraniae fyluis occurrente specie, quae mihi est

\* *ERYSIMUM sylvaticum.*

*E.* foliis lanceolatis remote-subdentatis pubescentibus viridibus, ramis siliquisque patentibus, styli longitudine latitudinem siliquae duplo superante.

*Flores* mediae magnitudinis inter *E. cheiranthoides* et *aureum*. *Corolla* quidquam pallidior. *Dentes foliorum* remoti rari parvi arguti, passim deficiunt. Longe propius ad *E. cheiranthoides* accedit, quam *E. hieracifolium auctorum*, cui simillimum *E. Marschallianum* (*Andrzejowski in litteris*) tamen, ut videtur, foliis siliquisque strictioribus, his brevioribus diversum, in Ucraniâ, passim et in Podoliâ occurrit.

1303. *ERYSIMUM grandiflorum.*

*Definiatur:* *E.* foliis lanceolatis remote-subdentatis pubescentibus subincanis, ramis paucis rectiusculis, siliquis erectis, styli longitudine siliquae latitudinem duplo superante.

In campis elatis ad Tanain inferiorem passim copiosum, circa Charkoviam quoque occurrit.

Magis pubescit quam *E. cheiranthoides*, longe vero minus quam *E. diffusum*, quoad pubem et folia *E. odorato Ehrharti* simile, a quo tamen, praeter alias notas, siliquis rectioribus et longitudine styli manifesto differt.

*Synonyma Jacquini, Cranzii et Clusii* videntur excludenda, quippe quae speciem magis incanam atque angustifoliam, *E. diffuso* propiorem et fortassis a *Cheirantho alpino Linnaei* non diversam spectant. Confer *Wahlenberg flor. lapp. n. 233.*

1304. CHEIRANTHUS *ibericus*.

Synonymon adde: Hoffm. hort. mosq. a. 1808. n. 831.

In alpibus Kubensibus circa torrentem Jucharibasch hunc legit Steuen *sec. mem. soc. nat. cur. mosq. 3. p. 270.*

Nulla hujus cum Eryfimo Barbareâ analogia, nec folia radicalia lyrata, nec caulina obtusa; quapropter „Ch. (*ibericus*) foliis radicalibus lyratis, caulinis ovatis obtusis angulato-subdentatis Willd. *enum. hort. berol. p. 681. Schultes obs. p. 129.*„ diuersa a nostrâ mihi ignota planta est. Notatu vero dignum, Barbaream ad scaturagines in ascensu montis Kaifchaur juxta Ch. ibericum copiose nasci; prioris ibidem et femina legi, quae b. Willdenouio communicasse mihi videor, unde falsus iste Ch. ibericus fortassis originem traxit.